РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "14" 11. 2024 г. № 72/2
пгт. Белая Березка

«О создании комиссии Белоберезковской поселковой
 администрации по установлению факта проживания
в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной
ситуации/обстрела (ВВП) со стороны вооруженных
формирований Украины, и факта нарушения условий
жизнедеятельности заявителя в результате чрезвычайной
ситуации/обстрела (ВВП) со стороны вооруженных
формирований Украины»

    В связи с событиями в результате обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины на территории пгт. Белая Березка Трубчевского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.С целью проведения комиссионного обследования создать комиссию Белоберезковской поселковой администрации по установлению факта проживания в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации/обстрела (ВВП) со стороны вооруженных формирований Украины, и факта нарушения условий жизнедеятельности заявителя в результате чрезвычайной ситуации/обстрела (ВВП) со стороны вооруженных формирований Украины на территории пгт. Белая Березка Трубчевского района Брянской области в следующем составе:
     Садовская И.Ф. – глава Белоберезковской поселковой администрации,
     председатель комиссии
     члены комиссии:
Иванютина В.С. - депутат Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов, председатель комитета по социальным вопросам;
     Буренкова Е.В. - депутат Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов;
     Доропей Е.Н. - депутат Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов;
     Цьока Н.А. - старший инспектор Белоберезковской поселковой администрации.
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Трубчевского района на странице Белоберезковского городского поселения.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоберезковской
         поселковой администрации                                                           И.Ф.Садовская